e,1um ipfum Ipeclanlibus, mulliplices moleftias ac iniurias inferunt 5c iaeluras. 
Vnarc died Abbas 5c conuentus nobis humililer fupplicarunt, vt eum valde diffi- 
1̂ e reddalur eisdem pro dngulis querelis, ad Apoftolieam fedem liabere recur- 
rr*> prouiclere eis fuper hoe paterna diligenda curaremus. T̂° s igilur aduer- 
s °ecupalores, delenlores, prelumplores, moledatores 5c iniuriatores liuius- 

t̂oclij Illo volenles eis remccdo fubuenire, per quod iplornm compelcatur leme-
nlas

R er. D a n . Tom. VUT. A a a
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rilas aliis a di lus committendi fimilia precluclalur, difcrelioni ve fire per Apo- 
fiolica fcripta mandamus, quatenus vos vel duo aut vnus veftrum, per vos vel 
aliiun feu alios,; eliamfi fint exlraloca, in quibus depulali eftis confieruatores k  
iudices, Abbali & conuentui prediclis efficacis defenfionis prefidio alfiftenlés, 
non permiltatis eosdem luper hiis & , qu i buslib et aliis bonis Se iuribus ad iplos 
Ipeclantibus, ad cisclem feu quibuscunque aliis indebite moleftari, vel fibi graua- 
inina leu damna, vel iniurias irrogari, facluri ipfis eum ab eis, veleorum ali- 
quo, leu procuratore vel procuratoribus eorundem, vel. alieuius eorum fuerilis 
reqiiifiti, de prediclis & aliis perlonis quibuslibel, fuper reftitutione ecclefiarum, 
Capellarum, Grangiarum, terrarum, pollelfionum, iurisdiclionum, iuriuin, M 
bonorum immobilium & mobilium, reddiluum quoque &c prouenluum & alio- 
rum quorumeunque bonorum, Necnon &c de quibuslibel iniuriis & molefliis at-' 
que damnis prefenlibus & fuluris, in illis videlicet, que iitdicialem requirunt in- 
daginem de plano. fine ftrepilu <$c figura iudilii. In aliis vero, pjout qualitas eo- 
rum ex egerit iufiitiæ complementum occupatores leu detentores, moleftatores, 
prefumptores, & iniuriatores liuiusmodi, necnon contradictores quoslibet &
rebelles cuiuscunque ftalus, ortlinis vel conditionis, eliamfi Archiepifcopalis vel 
Epifcopalis digiiilalis, exlilerint, quandocunque &c quotienlcunque expedierit 
aucloritale nofira, appellatione poftpolila, compefcendo, inuoeato ad hoc (li 
opus fuerit) auxilio brachii fecularis. Non obftantibus felicis reco.rdatioriis Bo-

A  \

nifatii papøe oclaui predecelloris nofiri, inqujbiis cauetur, ne aliqnis extra luam 
ciuilalem &c diocefin, nifi cerlis exeplis cafibus, &c in illis vltra vnam dietam o. 
fine lue diocefis ad iiqlilium euocetur. Seu ne iudices & conleruatores a fede de- 
putalipredicta, extra ciuitales &c diocefin, in quibus depulalifuerint contra quos- 
eunque procedere, fine alii vel aliis vices luas commiltere, aut aliquos vltra vnam 
dielam a fine diocefis eorundem trailere prefumant, ■- feu quod de aliis quam 
manifeftis iniuriis &c violentiis, que iudicialem indaginem exigunt, penis in cos, 
fe feeus egerint, & in id procurantes, adieclis, fe nullatenus inlromittant, & 
tam de duabus dielis in concilio generali dummodo vllra tertiam vel quartam die
tam aliquis extra fuam ciuitatem & diocefin aucloritale prelentium ad iuditm111 
non Iralialur, quam aliis quibuscunque conftitutionibus a predecefioribus. nofa's 
Romanis ponlificibus, tank de'iudicibus delegatis, & conferuatoribus, quam per" 
lonis vllra cerium numeruin ad iudilium non vocandis, aut aliis ediclis, que ^  
ftre polfent hi liac parle iurisdiclioni aut poteftati, eiusque libero exerciliofi^  
modolibet obuiare. Seu li aliquibus comuniter vel diuilim a predicta fit lede h1" 
dultum, quod interdici, fufpendi vel excomunicari, seu extra vel vltra certa l°ca 
ad iuditium euoeari non polfint per lileras Apoftolicas non facientes plenam 
exprefiam, ac de verbo ad verbum de indulto liuiusmodi & eorum perlonis, 
cis, ordinibus & nominibus propriis menlionem, & qualibet alia dicte fedis tø" 
dulgentia generali vel fpeciali, cuiuscunque lenoris exifiat, per quam prefenm 
bus non exprefiam, vel totalitcr non inlertam veltre iurisdictionis explicatio va- 
leat quomodolibet impediri, & de qua cuiusque toto tenore, de verbo ad rel" 
bum in nofiris lileris habenda fit men lio fpecialis. Ceterum vol umus & and011
lale Apoftolica decernimus, quod quifibet veftrum profequi valeat arliculm 
etiam per alimn inchoatum, quamuis idem inchoans nullo luerit impedimea! 
canonico mipedilus, quodque a Dalo prelenlium fil vobis & unieuique vefu'lll?l
in premiffis omnibus, & eorum fingulis ceptis & non ceplis, prefenlibus &